
UCHWAŁA NR XXXI.171.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy postanawia się udzielić Wójtowi Gminy 
Miasteczko Krajeńskie wotum zaufania za rok 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17259-ECFA-486F-BFA6-646BAA7EBD7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI.171.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 czerwca 2021 roku 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport 
o stanie gminy. 

Raport o stanie Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 r. został  przekazany Przewodniczącemu Rady 
Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 31 maja 2021 roku, zaś Radzie Gminy Miasteczko Krajeńskie 
przedstawiony został w dniu 1 czerwca 2021r. w formie elektronicznej, celem zapoznania się z jego treścią. 
Ponadto w Biuletynie Informacji Publicznej zamieszczona została informacja o możliwości zapoznania się 
z przedmiotowym raportem przez mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Przepis art. 28aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż po zakończeniu debaty nad raportem 
o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę 
o udzieleniu wójtowi wotum zaufania, rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady Gminy. 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie po zakończeniu debaty nad „Raportem o stanie Gminy Miasteczko 
Krajeńskie” przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. W wyniku 
przeprowadzonego podczas XXXI Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 21 czerwca 2021 roku 
głosowania, Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie udzieliła Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie wotum 
zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DE17259-ECFA-486F-BFA6-646BAA7EBD7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

